
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 151 · Lunes, 11 de agosto de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Vista la necesidad de licitar las barras de bar para la celebración de las tradicionales fiestas patronales.
En virtud del art. 21 de la Ley 7/1985 Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar los pliegos que regirán la licitación de las barras de bar de las fiestas patronales 
2025 y que constan en el expediente.

SEGUNDO. Publicar en el “Boletín Oficial“ de la provincia de Toledo para iniciar el plazo de presentación 
de proposiciones.

Pantoja, 31 de julio de 2025.-El Alcalde, Julián Torrejón Moreno.
N.º I.-3917

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

39
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


